
令和５年１月 10 日 

お客様各位 

 

札幌中央信用組合 

                            理事長 浅山廣司 

 

 

融資業務移転のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和５年４月３日をもちまして山鼻支店の融資業務を本店営業部に移転す

ることになりました。 

 現在、山鼻支店でご融資をご利用のお客様におかれましては、今後ご融資のご相

談及びお手続きを本店営業部で行うこととなりますが、預金関係のお手続きは山鼻

支店と本店営業部の両店で取扱いさせていただきます。 

今般の融資業務移転に伴い、何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【融資業務移転について】 

融資業務移転日 令和 5年４月 3日(月)  

移転先店舗・住所 本店営業部 

〒060-8513 札幌市中央区南２条西２丁目１２番地 

 

移転後の電話番号 ０１１－２３１－０７０８  

支店名称・口座番号 

今般の融資業務の移転につきましては、支店名称・支店 

番号・お客様の口座番号の変更はございません。 

現在お使いの通帳・証書・キャッシュカード等は、継続し

てご利用いただけます。 

 

    ＊令和５年４月３日以前のお問い合わせにつきましては、山鼻支店で承ります。 

                  山鼻支店電話番号 ０１１－５１１－８３６６ 

 


